МИНОБРНАУКИ РОССИИ

СГТУ имени Гагарина Ю.А.
Энгельсский технологический институт

(филиал)
федерального государственного
бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Саратовский государственный

технический университет
имени Гагарина Ю.А.»

П Р И К А З

            ________________№__________________
                      г. Энгельс

Об объявлении конкурса
на замещение должностей педагогических работников,
относящихся к профессорско-преподавательскому составу»
ЭТИ (филиал) СГТУ имени Гагарина Ю.А.

          С целью кадрового обеспечения образовательной деятельности и в соответствии с
приказом  Министерства  образования и науки РФ от 23 июля 2015 г. № 749 «Об
утверждении Положения о порядке замещения должностей педагогических работников,
относящихся к профессорско-преподавательскому составу»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на замещение должностей по трудовому договору должностей
педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому
составу:

Кафедра Должность Кол-во
человек

Окончательная
дата приема

заявлений для
участия в
конкурсе

Дата
проведения

конкурса

1 2 3 4 5
Оборудование и

технологии
обработки
материалов

Профессор 1 24.05.2020 24.06.2020

Доцент 5 24.05.2020 24.06.2020

Экономика и
гуманитарные

науки

Профессор 1 24.05.2020 24.06.2020

Доцент 3 24.05.2020 24.06.2020

Ст. преподаватель 4 24.05.2020 24.06.2020

Естественные и
математические

науки

Профессор 1 24.05.2020 24.06.2020

Доцент 7 24.05.2020 24.06.2020

Технологии и
оборудование

Профессор 2 24.05.2020 24.06.2020
Доцент 9 24.05.2020 24.06.2020

 2

химических,
нефтегазовых и

пищевых
производств

Ст. преподаватель 2 24.05.2020 24.06.2020

2. Руководствоваться квалификационными требованиями по должностям научно-
педагогических работников, приведенные в Положении о порядке замещения
должностей педагогических работников.

3. Прием заявлений для участия в конкурсе осуществлять по адресу: 413100, г. Энгельс,
площадь Свободы,  д. 17 ФГБОУ ВО СГТУ имени Гагарина Ю.А.» ЭТИ (филиал)
СГТУ. Структурное подразделение «Отдел кадров» (отдел по работе с
сотрудниками). Заявления для  участия  в конкурсе вместе с другими необходимыми
документами можно выслать на электронный адрес: ok@techn.sstu.ru

4. Местом проведения конкурса претендентов на должности:
4.1.  ст. преподавателя, доцента - Ученый совет ЭТИ (филиал) СГТУ имени Гагарина

Ю.А. – 24.06.2020г.
4.2. профессора - Ученый совет СГТУ имени Гагарина Ю.А. – 26.06.2020 г.
5. Подготовить информацию о проведении выборов, требованиях к кандидатам и

разместить на доске объявлений Ученого совета института и на информационном
портале института.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя директора
по учебной работе  Арзамасцева С.В.

Директор                                                                                                            Р.В. Грибов

 3

СОГЛАСОВАНО:

Дата согласования

__________Заместитель директора по учебной работе _________________С. В. Арзамасцев.

_______________Начальник  отдела кадров_________________________ Е.Н. Сакрыкина.

	МИНОБРНАУКИ РОССИИ
	(филиал) федерального государственного
	бюджетного образовательного
	учреждения высшего образования
	«Саратовский государственный
	технический университет
	имени Гагарина Ю.А.»